ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БИШНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Центральная, 5, с.Бишня,
Зеленодольский район, 422528

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БИШНЭ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Центральная ур., 5, Бишнэ ав,
Зеленодольск районы., 422528

______________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11. 2018 года                                                                                   №40

О проведении  публичных слушаний о
предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19 Устава муниципального образования Бишнинское сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Бишнинское сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан  и  в  связи с поступившими заявлениями от граждан о
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  на  23.11.2018 года в 14.00 часов в Бишнинском СДК  публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства
- для земельного участка с кадастровым номером 16:20:070301:90 находящегося по адресу: РТ, Зеленодольский район, д.Берновые Ковали, ул.Центральная, д.58 в части снижения минимального расстояния от границы участка до жилого дома с северной стороны с 5 метров до 2 метров, с восточной стороны  с 3 метров до 0,8 метра, с южной стороны  с 3 метров до 1,2 метров;
- для земельного участка с кадастровым номером 16:20:070101:67 находящегося по адресу: РТ, Зеленодольский район, с.Бишня, ул.Мира, д.14 в части снижения минимального расстояния от границы участка до жилого дома с западной стороны с 3 метров до 1,5 метров, с восточной стороны  с 3 метров до 1,2 метра.
2. Обнародовать в срок до 19.11.2018 года настоящее постановление на информационных стендах Бишнинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан по  адресам: с. Бишня, ул.Центральная, д.5 (здание администрации поселения), с. Бишня, ул.Школьная, д.10 (здание СДК), опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бишнинского
сельского поселения	                                                          И.М. Фатхуллин